

## Розрахунок (уточнення)

вартості проекту № 466 «Тіньові навіси для малечі – безпечні прогулянки за будь-якої погоди»

Найменування	Необхідна кількість	Ціна за одиницю, грн.	Сума, грн.
<b>СТІНИ</b>			
Розбирання кам'яної кладки із цегли, навантаження та вивезення сміття	6,33м3	1337,00	8463,00
Демонтаж старих конструкцій та улаштування бетонних фундаментів під стовпи	0,5м3	8292,20	4146,00
Обшивання стін дошками обшивки	18м2	111,90	2014,00
Дошки терасні композитні антисептовані	19,8м2	980,00	19404,00
<b>МЕТАЛОКОНСТРУКЦІЇ НАВІСУ</b>			
Виготовлення та монтаж гратчастих конструкцій навісу з труб профільних 40х20х2мм, 60х60х2мм, 40х40х2мм	0,236т	92818,00	21905,00
Монтаж покрівлі навісів з профнастилу	19м2	172,95	3286,00
Профнастил ПК-35	19м2	330,00	6270,00
<b>ПІДЛОГА</b>			
Улаштування цегляних стовпчиків та укладання лаг з брусків 70х100 по цегляним стовпчикам	18м2	306,00	5508,00
Улаштування дощатих покриттів товщ.40мм	18м2	424,44	7640,00
Дошки терасні композитні	19,8м2	980,00	19404,00
Фарбування підлоги засобом від проникнення вологи та емаллю акріловою	18м2	347,77	6260,00
<b>ЛАВИ</b>			
Установлення лав для сидіння	1шт	7710,00	7710,00
Транспортні витрати			6709,00
Всього витрат			118719,00
Технічний нагляд та вартість експертизи кошторисів, 3,6%			4273,90
Всього витрат			122992,90
Обов'язковий резерв 20%			24598,60
<b>Загальна вартість улаштування 1 навісу</b>			<b>147591,50</b>
<b>Загальна вартість улаштування 4-х навісів</b>			<b>590366,00</b>

Автор проекту



Олександра ПОЛЯКОВА